DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE FÍSICA NO
MODELO REMOTO: REFLEXÕES DOS/DAS DISCENTES SOBRE SUAS VIVÊNCIAS NO
ESTÁGIO SUPERVISIONADO de autoria de RIBBYSON JOSÉ DE FARIAS SILVA, ALÍCIA
RAFAELA REIS ARRUDA DE LIMA, THIAGO RIBEIRO DE SOUZA MELO, foi publicado
nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74640

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74640